
 

 

 
 

 
 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS                KOMUNA VUSHTRRI       

Drejtoria për Shëndetësi dhe Përkujdesje Sociale 

Vushtrri 

25.04.2018 

               

 

NJOFTIM PËR PËRZGJEDHJEN E KANDIDATËVE PËR DOKTOR TË 

MJEKËSISË 

 

 

Në bazë të konkursit të datës 20.03.2018 dhe në bazë të vlerësimit të Komisionit vlerësues 

për 2 doktor të mjekësisë me kohë të caktuar përzgjedhen: 

 

1. Florinda  Drevinja  92.5 pikë 

2. Erblin Ferati 90.66 pikë 
 

 

Kandidatët e përzgjdhur të paraqiten në Drejtorinë e Shëndetësisë dhe Përkujdesjes 

Sociale të Komunës së Vushtrrisë neser më 26.04.2018 në ora 8:20! 

 

 

Kandidatët që nuk janë përzgjedhur kanë të drejtë ankese 15 ditë! 


